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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32004009T

2. Data e Regjistrimit 04/08/2023
3. Emri i Subjektit SYNERGIE RENT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 29 Tirane. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia me qira e makinave, motoreve, minibus, autobus, 

jahte, mjete lundruese, makina garash etj, si dhe te gjitha 
llojeve te tjera te mjeteve motorike, personave te trete. 
Sigurimi dhe Risigurimi. Menaxhimi i demeve dhe 
aksidenteve rrugore. Tregetim,sherbim me qera,me drejtues 
mjeti,per çdo mjet te levizshem te lejuar per 
qarkullim,sherbim taksi,sherbim 
urban,nderurban,nderkombetar,nderkontinental etj. Transport 
udhetaresh e mallrash,kombetar e nderkombetar,cargo etj. 
Kryerjen e sherbimeve,servisin etj, per riparimin e mjeteve 
motorike te te gjitha markave te shitura ose jo prej Shoqerise. 
Krijimi i Agjensive Turistike,organizimi i guidave turistike 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Agjensi transporti ndërkombëtare udhëtarësh. Cdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te  
paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione 
financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te treteve si edhe 
te bleje dhe shese ose marre me qera ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
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funkional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Konsulence te 
pergjithshme. Blerje , shitje, dhenie me qera te autoveturave. 
Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor.
STEFANO CESARE PALA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2023                Deri: 02/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët STEFANO CESAREPALA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: stefano.pala28@gmail.com  
Telefon: 00393351646090  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-186848-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E07FD5-518C-4765-96DC-A0BEF808CA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CE5130-EB9E-4347-9650-BAEC0AB5E78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA5687-1F35-4ADC-AB27-E8894BF5F0CC

